Совет  Плотниковского сельского поселения

Решение

	02.02.2016
	п. Плотниково
	         № 2

	  О внесении изменений в Устав муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

   С целью приведения Устава муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства,
    Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, принятый решением Совета Плотниковского сельского поселения Бакчарского района Томской области от 27.03.2015 г. №  3 (в редакции решений Совета Плотниковского сельского поселения Бакчарского района Томской области от 19.06.2015 №13, от 08.09.2015 №17),  следующие изменения:

1)  Пункт 16 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«16) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;
2)  пункт  16 части 1  статьи  32 изложить в следующей редакции:

«16) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;
3)  в пункте  20 части 1  статьи  32 слова «утверждения местных нормативов градостроительного проектирования поселений» исключить.
2. Главе Плотниковского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.
 3.  Обнародовать настоящее Решение после его государственной регистрации.
 4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации.

  5.     Контроль за исполнением Решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Плотниковского сельского поселения.
Председатель Совета  Плотниковского сельского поселения

Глава Плотниковского сельского поселения

И.С. Грибов